
                                                       Zarządzenie Nr 105/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 24 listopada 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
    i 2A  do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             43 805 685 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.592.549 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             50 112 476 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.592.549 zł 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 

 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 -"Plan dochodów budżetu na 2008r" - do uchwały                      
Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r.  

 

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 105 
Burmistrza Miasta Szydłowca               z 
dnia 24 listopada 2008r. 

 
  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 683 573,00 21 874,00 705 447,00 
 

  01095   Pozostała działalność 16 448,00 21 874,00 38 322,00 
 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

14 448,00 21 874,00 36 322,00 

 
852     Pomoc społeczna 8 133 042,00 13 500,00 8 146 542,00  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 551 554,00 13 500,00 565 054,00 
 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 378 400,00 13 500,00 391 900,00 

 
   

Razem: 43 770 311,00 35 374,00 43 805 685,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 6 -" Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2008r" do uchwały nr 
83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r, 

 

Załącznik Nr 1A   do Zarządzenia Nr 105  
Burmistrza Miasta Szydłowca                           z 
dnia 24 listopada 2008r. 

 
  

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 14 448,00 21 874,00 36 322,00  
  01095   Pozostała działalność 14 448,00 21 874,00 36 322,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 448,00 21 874,00 36 322,00 

 
     

 
Razem: 6570675 Razem: 21874 Razem: 6592549,0000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2008r." - do uchwały Nr 
83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105 
Burmistrza Miasta Szydłowca  z dnia 24 
listopada 2008r. 

 
  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 634 774,00 21 874,00 656 648,00  
  01095   Pozostała działalność 29 448,00 21 874,00 51 322,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00 56,00 93,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 9,00 15,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 364,00 604,00  
    4430 Różne opłaty i składki 14 165,00 21 445,00 35 610,00  

600     Transport i łączność 4 120 668,00 30 000,00 4 150 668,00  
  60016   Drogi publiczne gminne 3 920 668,00 30 000,00 3 950 668,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 654,00 12 000,00 119 654,00  
    4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 18 000,00 213 000,00  

710     Działalność usługowa 11 500,00 0,00 11 500,00  
  71035   Cmentarze 11 500,00 0,00 11 500,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00  
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00  

750     Administracja publiczna 4 265 148,00 5 000,00 4 270 148,00  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 775 267,00 0,00 3 775 267,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 20 000,00 210 000,00  
    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 30 000,00 15 000,00  
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 20 000,00 265 000,00  



    4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 500,00 17 500,00  
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 400,00 - 2 500,00 1 900,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 37 000,00 - 10 000,00 27 000,00 

 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 24 500,00 - 500,00 24 000,00  
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 100,00 5 000,00 159 100,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 112 700,00 5 000,00 117 700,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725 734,00 0,00 725 734,00  
  75414   Obrona cywilna 44 695,00 0,00 44 695,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - 200,00 1 400,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00  

758     Różne rozliczenia 95 374,00 - 46 556,00 48 818,00  
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 95 374,00 - 46 556,00 48 818,00  
    4810 Rezerwy 95 374,00 - 46 556,00 48 818,00  

851     Ochrona zdrowia 243 000,00 0,00 243 000,00  
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 000,00 0,00 223 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 - 2 000,00 61 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 46 800,00 2 000,00 48 800,00  

852     Pomoc społeczna 9 522 687,00 13 500,00 9 536 187,00  
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 887 303,00 13 500,00 900 803,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 600,00 13 500,00 494 100,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 165 466,00 11 556,00 6 177 022,00  
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 211 500,00 15 000,00 1 226 500,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 15 000,00 38 000,00  
  90002   Gospodarka odpadami 1 556 781,00 - 15 000,00 1 541 781,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 5 000,00 109 000,00  



    4270 Zakup usług remontowych 104 163,00 - 15 000,00 89 163,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 - 5 000,00 29 300,00  
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 333 446,00 0,00 333 446,00  
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 450,00 500,00 2 950,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 500,00 17 500,00  
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 0,00 95 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 2 000,00 17 500,00  
    4270 Zakup usług remontowych 58 500,00 - 2 000,00 56 500,00  
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 231 507,00 - 5 000,00 2 226 507,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 124 500,00 - 5 000,00 119 500,00  
  90095   Pozostała działalność 737 232,00 16 556,00 753 788,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 274,00 11 556,00 379 830,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00  

   
Razem: 50 077 102,00 35 374,00 50 112 476,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z 2008r." do uchwały Nr 
83/XX/07 z dnia 28 listopada 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 2A   do Zarządzenia Nr 105 Burmistrza 
Miasta Szydłowca  z dnia 24 listopada 2008r. 

 
  

 
Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 14 448,00 21 874,00 36 322,00  
  01095   Pozostała działalność 14 448,00 21 874,00 36 322,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00 56,00 93,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 9,00 15,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 364,00 604,00  
    4430 Różne opłaty i składki 14 165,00 21 445,00 35 610,00  

     
 Razem: 6570675 Razem: 21874 Razem: 6592549,0000  
 


